

WA.ROZ.281.4.2020



Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie art. 39 (przetarg nieograniczony prowadzony w procedurze dla zamówień o wartości szacunkowej powyżej 5 350 000 euro) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 – zwaną dalej w treści ustawą Pzp) na zadanie pn.

1. **Przebudowa i umocnienie Kanału Tałckiego w km 33+00 – 34+ 60 szlaku głównego Pisz – Węgorzewo”, gmina Ryn, pow. giżycki oraz gmina Mikołajki, pow. mławowski, woj. warmińsko-mazurskie.**
2. **Przebudowa i umocnienie Kanału Grunwaldzkiego w km 36+10 – 36+ 57 szlaku głównego Pisz – Węgorzewo”, gmina Ryn, pow. giżycki, woj. warmińsko-mazurskie.**
3. **Przebudowa i umocnienie Kanału Mioduńskiego w km 37+05 – 38+ 97 szlaku głównego Pisz – Węgorzewo”, gmina Ryn, pow. giżycki, woj. warmińsko-mazurskie.**

Numer ogłoszenia w dzienniku urzędowym UE: 2020/S 030-069008. Data ogłoszenia: 12 lutego 2020 r.

## ZAPYTANIA, WYJAŚNIENIA, ODPOWIEDZI

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie (dalej Zamawiający) zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy Pzp informuje, że 9 kwietnia 2020 r. wpłynęły do Zamawiającego kolejne pytania dotyczące zapisów SIWZ i jej załączników. Zamawiający po przeanalizowaniu pytań udziela następujących odpowiedzi:

### Pytania z 26-go zestawu z dn. 9.04.2020 r.

Pytanie 1. *Wnosimy o rozszerzenie wymagań dotyczących personelu o doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru i nadanie brzmienia pkt.4.2.1 b SIWZ*

*„Wykonawca musi dysponować lub udowodnić, że będzie dysponował, osobą do kierowania robotami budowlanymi dla każdej z części zamówienia, której dotyczy oferta. Każda z tych osób musi posiadać uprawnienia w specjalności inżynierskiej hydrotechnicznej bez ograniczeń do kierowania robotami, lub odpowiadające wyżej wymienionym, ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie pełnionej funkcji oraz co najmniej 3 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy, kierownika robót **lub inspektora nadzoru na obiektach wskazanych w p. 4.2.1. a).**”*

Odpowiedź na pytanie 1:

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w SIWZ dotyczących wymaganego doświadczenia osoby wskazanej do kierowania robotami budowlanymi .*

Pytanie 2. Czy wymóg w stosunku do doświadczenia kadry odnosi się jedynie do rodzaju obiektów i robót, czy także do ilości określonych w p. 4.2.1.a1 i a2. Jeżeli tak – prosimy o anulowanie tego wymogu jako nadmiernego.

Odpowiedź na pytanie 2:

*Zamawiający potwierdza, że wymóg doświadczenia kadry odnosi się do obiektów wymienionych w p.4.2.1 a*

Pytanie 3. W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną utrudniającą kontakty z urzędami i instytucjami, dostawcami lub potencjalnymi podwykonawcami robót, co utrudnia lub uniemożliwia przygotowanie i złożenie ofert w wymaganym przez Zamawiającego terminie ofert wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 15 maja 2020r.

Odpowiedź na pytanie 3:

*Zamawiający pozostaje przy obecnym terminie składania ofert, czyli 24 kwietnia 2020 r.*

ZASTĘPCA PREZESA  
Państwowego Urzędu  
WOCY POLSKIE  
Robert Chciuk